%@mf ervalorio @i %&'@w %@d@ %ﬂd&//@

ottt %ﬁﬁ/f&'ﬂ/ﬁ e %/é(a’? Hiioats - g ’c_%l&(f/((/

Prot. n. 0001886/6T L’Aquila, 14/03/2023
IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivitd a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, prot.
0001253/6T del 16/02/2023;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 5,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alle audizioni delle domande presentate dai candidati
per le collaborazioni di accompagnamento al pianoforte C8

DISPONE

I"approvazione delle seguenti graduatorie di idoneita:

Collaborazione per il supporto al funzionamento delle apparecchiature elettroniche nelle attivita

cs
del Conservatorio.

CANDIDATO IDONEITA

Casano Cristian Idoneo

La presente graduatoria & apptovata in via provvisoria.
Avversa la graduatoria pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorn le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M Claudio DI MASSIMANTONIO

B IR r Vg B R . e A T T T e B . e P R e st T iy




